

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KS EL-INSTALLATION ApS**

**Valbygårdsvej 50, 2. th, 2500 Valby**

**CVR-nr. 33 24 39 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Steen Kindt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KS EL-INSTALLATION ApS Valbygårdsvej 50, 2. th 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 24 39 01
	Stiftet: 7. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Kindt, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2024, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elvirksomhed eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417.168 kr. mod 825.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.357 kr. mod -79.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser kan ske gennem egen indtjening, hvormed egenkapitalen reetableres. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.

Kapitalejeren har over for selskabet afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, der er gældende frem til 31. december 2024, hvori kapitalejerne forpligter sig til udelukkende at ville kræve sine tilgodehavender indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette og hvis nødvendigt tilføre finansiel støtte, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine gældsforpligtelser de kommende 12 måneder i takt med de forfalder, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>417.168</b>	<b>825.849</b>
2 Personaleomkostninger	-622.195	-706.179
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.846	-37.846
<b>Driftsresultat</b>	<b>-242.873</b>	<b>81.824</b>
3 Andre finansielle indtægter	4.609	886
4 Øvrige finansielle omkostninger	-47.765	-139.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>-286.029</b>	<b>-57.180</b>
5 Skat af årets resultat	101.672	-22.726
<b>Årets resultat</b>	<b>-184.357</b>	<b>-79.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-184.357	-79.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-184.357</b>	<b>-79.906</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.693	113.539
7 Andre investeringsaktiver	133.263	133.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.956</u>	<u>246.802</u>
8 Deposita	4.508	4.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.508</u>	<u>4.508</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>213.464</u></b>	<b><u>251.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	919.012	391.550
Udskudte skatteaktiver	101.967	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.367
Periodeafgrænsningsposter	7.488	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.044.467</u>	<u>392.917</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	73.707	109.175
Værdipapirer i alt	<u>73.707</u>	<u>109.175</u>
Likvide beholdninger	128.629	217.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.246.803</u></b>	<b><u>719.380</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.460.267</u></b>	<b><u>970.690</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-95.319	89.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.319</b>	<b>169.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.287	359.148
Selskabsskat	0	6.485
Anden gæld	1.127.299	436.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.475.586	801.652
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.475.586</b>	<b>801.652</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.460.267</b>	<b>970.690</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	89.038	169.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.357	-184.357
	<b>80.000</b>	<b>-95.319</b>	<b>-15.319</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser kan ske gennem egen indtjening, hvormed egenkapitalen reetableres. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.		
Kapitalejeren har over for selskabet afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, der er gældende frem til 31. december 2024, hvori kapitalejerne forpligter sig til udelukkende at ville kræve sine tilgodehavender indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette og hvis nødvendigt tilføre finansiell støtte, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet.		
På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine gældsforpligtelser de kommende 12 måneder i takt med de forfalder, hvorfor ledelsen vurderer, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	442.943	639.859
Pensioner	175.195	59.200
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	1.785	3.996
	<u>622.195</u>	<u>706.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	516	0
Andre finansieringsindtægter	3.381	0
Udbytte, porteføljeaktier	712	886
	<u>4.609</u>	<u>886</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.765	139.890
	<u>47.765</u>	<u>139.890</u>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-101.967	0
Regulering af tidligere års skat	0	22.726
Beregnet tillæg	295	0
	<u><b>-101.672</b></u>	<u><b>22.726</b></u>
 <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	376.941	376.941
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>376.941</b></u>	<u><b>376.941</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-263.402	-263.402
Årets afskrivninger	-37.846	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-301.248</b></u>	<u><b>-263.402</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>75.693</b></u>	<u><b>113.539</b></u>
 <b>7. Andre investeringsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	133.263	133.263
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>133.263</b></u>	<u><b>133.263</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>133.263</b></u>	<u><b>133.263</b></u>
 <b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.508	4.508
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>4.508</b></u>	<u><b>4.508</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>4.508</b></u>	<u><b>4.508</b></u>
 <b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser andrager t.kr. 13.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)